Bölgede kendine has türküleri olan başka ustalar da

vardı bunlardan biri de Karaahmetoğulları’ndan Sadık Aydın idi. Onun türkülerinden

hafızalarda kalan ise “Ara sıra yokuşu, uçar havali kuşu / Yedi sene askerlik, o da babamın

işi” dizeleri idi.
25 Cumhuriyet döneminde ilk askerlik çağrısı Rumi 1330/ Miladi 1915 doğumlular için

yapılmıştı. Bu çağrı için Anadolu’nun birçok bölgesinde türküler yakılmasına neden

olmuştur. Tokat yöresinin “Hey onbeşli, onbeşli, Kızların gözü yaşlı” türküsü bunların en

Bu durum yaşı çok küçük olsa da Bahattin’i

düğünler için aranır yapmıştı. Bahattin çaldığında, gerek ses gerek ritim hiç

eksiksiz icra edilir, horon bilmeyen de onun kemençesi ile gayet kolay horon

oynayabilirdi. Bu durum çevrede “Bahattin kemençeyi konuşturur” sözü ile

meşhur olanıdır. Rumi 1331/ Miladi 1916 doğumlular için yapılan çağrı Cumhuriyetin

ikinci askerlik çağrısıdır.